
Deklaracja dostępności 

Szkoła Podstawowa imienia Zawiszy Czarnego herbu Sulima w Starym Garbowie i 

Niepubliczne Przedszkole ,,Jabłuszko” w Starym Garbowie deklaruje zapewnienie dostępu do 

swojej strony internetowej na zasadach określonych w ustawie z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 

dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Niniejsze oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej 

Szkoły Podstawowa imienia Zawiszy Czarnego herbu Sulima w Starym Garbowie i 

Niepublicznego Przedszkole ,,Jabłuszko” w Starym Garbowie – www.szkolagarbow.pl 

 

Data publikacji strony internetowej: 16-01-2019 

Data ostatniej aktualizacji: 25-03-2021 

 

Status pod względem zgodności 
 

Strona internetowa Szkoły Podstawowej imienia Zawiszy Czarnego herbu Sulima w Starym 

Garbowie i Niepublicznego Przedszkola ,,Jabłuszko” w Starym Garbowie jest częściowo 

zgodna z  ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i 

aplikacji mobilnych podmiotów publicznych- brak opisów alternatywnych dla zdjęć i 

obrazków, brak audiodeskrypcji dla publikowanych materiałów, część plików nie jest 

dostępna cyfrowo, zamieszczone informacje w postaci załączników są skanami dokumentów 

z uwagi na charakter informacji jaki jest niezbędny do jej opublikowania. Obsługa strony jest 

możliwa przy pomocy klawiatury i myszki.  

Deklarację dostępności strony dokonano na podstawie samooceny przeprowadzonej przez 

pracownika szkoły i przedszkola w Starym Garbowie. 

Deklarację sporządzono 31-03-2021. 

 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 
Osoba do kontaktu w sprawie dostępności: Marta Cocek 

e-mail: szkolagarbow@gmail.com 

telefon:15 8341333 

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji oraz składać skargi na brak 

zapewnienia dostępności. 

 

Informacje na temat procedury wnioskowo-skargowej 
Zgodnie z treścią ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych każdy ma prawo do wystąpienia 

z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub 

jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą 

alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo 

dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp.  

Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę 

internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza 

potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także 

określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien 

zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z 

żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie 



informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym 

termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli 

zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować 

alternatywny sposób dostępu do informacji.  

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub 

alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie można złożyć skargę w 

sprawie zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub 

elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej 

procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

 Strona internetowa Rzecznika Praw Obywatelskich: https://www.rpo.gov.pl 

 

Dane teleadresowe podmiotu publicznego: 
Szkoła Podstawowa im. Zawiszy Czarnego herbu Sulima w Starym Garbowie 

Stary Garbów 82, 27-620 Dwikozy 

Tel. 158341333 

Niepubliczne Przedszkole ,,Jabłuszko” w Starym Garbowie 

Stary Garbów 82, 27-620 Dwikozy 

e-mail szkolagarbow@gmail.com 

 

Dostępność architektoniczna 
Budynek szkoły znajduje się na jednej kondygnacji. Do budynku prowadzą trzy wejścia, 

jedno (główne) od strony ulicy, drugie od strony boiska szkolnego, trzecie alternatywne 

wejście od parkingu prowadzi przez salę przedszkolną. Żadne z wejść nie jest na stałe 

wyposażone w podjazd dla osób niepełnosprawnych, ale istnieje możliwość dostosowania 

wejścia od ulicy poprzez szybki montaż najazdów gumowych na schodach. Szkoła posiada 

parking bez wyznaczonych miejsc parkowania dla osób niepełnosprawnych. Budynek nie 

posiada wind. Szkoła nie posiada toalety dostosowanej dla osób niepełnosprawnych. Do 

budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem, wewnątrz budynku nie ma 

oznaczeń w alfabecie Braille'a, nie jest zatrudniony tłumacz języka migowego. Osoba 

niepełnosprawna może liczyć na pomoc pracownika obsługi. 

Niniejsze oświadczenie sporządzono dnia: 31.03.2021 r. 

 

Deklarację dostępności architektonicznej budynku dokonano na podstawie samooceny 

przeprowadzonej przez pracownika szkoły i przedszkola w Starym Garbowie. 

 

 

 

 


